городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     от « 29 » ноября 2016 г.                                                                                                               № 6/1
«О внесении изменений в «Положение о порядке организации

и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения

на территории городского поселения Петров Вал Камышинского

муниципального района Волгоградской области», утверждённое

Решением городского Совета поселения Петров Вал от 19.02.2009 г.

№ 2/4, в редакции от 27.05.2011г.»
В целях своевременного опубликования муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, обеспечения возможности ознакомления граждан городского поселения Петров Вал с документами и материалами, непосредственно затрагивающими их права и свободы, а также возможности получения гражданами другой полной и достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Петров Вал, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утверждённое Решением городского Совета поселения Петров Вал от 19.02.2009 г. № 2/4 «Об утверждении «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам  местного значения на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, в редакции от 27.05.2011г.», следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2.10 Положения в следующей редакции:
«2.10. Решение городского Совета поселения Петров Вал, постановление главы городского поселения Петров Вал о назначении публичных слушаний, а также проект муниципального правового акта, выносимый на публичные слушания, не позднее 3 календарных дней до дня проведения публичных слушаний публикуются в общественно-политической газете «Диалог» или газете Камышинского муниципального района «Уезд.Вести Камышинского района».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения Петров Вал

 Е. Н. Береговая
Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал

            С. В. Сальников